
UCHWAŁA NR 89/X/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2020 „Rokiem Jubileuszu 800 – lecia Włodowic”

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz.506)

Rada Gminy Włodowice,
uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się rok 2020 „Rokiem Jubileuszu 800 – lecia Włodowic”.

§ 2. 1. Przystępuje się do organizacji obchodów Jubileuszu 800 – lecia Włodowic w 2020 roku.

2. Wyraża się intencję uroczystego uczczenia 800 – lecia Włodowic poprzez organizację wydarzeń 
upamiętniających Jubileusz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: 7F3DBE79-6BA0-43BC-9F11-9B709684266E. Podpisany Strona 1




